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Bezpieczeństwo i higiena pracy
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Inżynieria zarządzania

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia inżynierskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Zdobędziesz wiedzę praktyczną z zakresu tworzenia dokumentacji np. Instrukcji BHP, procedur itp.

Nauczysz się dokonywania ocen stopnia narażenia pracownika na czynniki szkodliwe, niebezpieczne i
uciążliwe.

Zdobędziesz wiedzę na temat sporządzenia dokumentacji związanych z wypadkami przy pracy, w drodze
do i z pracy.

Poznasz zasady prowadzenia rejestrów, kompletowania i przechowywania dokumentów dotyczących
wypadków przy pracy, chorób zawodowych itp.

 

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Zapewnienie bezpieczeństwa i higieny pracy to podstawa funkcjonowania każdej firmy i instytucji. Stąd
ogromne zapotrzebowanie na wykwalifikowanych specjalistów w tej dziedzinie, którzy nie tylko znają
przepisy i procedury, lecz także mają rozbudowane kompetencje menedżerskie pozwalające na sprawne i
bezkonfliktowe wdrażanie zasad BHP w organizacji.

Wykładowcy są praktykami w obszarze BHP.

W każdym podmiocie zatrudniającym pracowników konieczne jest wykonywanie zadań z zakresu BHP, co
daje szerokie możliwości zatrudnienia.
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Praca dla Ciebie

Organy nadzoru nad przestrzeganiem warunków pracy

Działy zarządzania bezpieczeństwem i reagowania kryzysowego

Koordynator wieloosobowej komórki ds. BHP

Pracownik ds. świadczenia usług w zakresie BHP.

Pracownik kontroli bezpieczeństwa procesów produkcyjnych

Konsultant w zespołach zajmujących się wdrażaniem nowych
technologii

Firmy szkolące z zakresu BHP

Opinie studentów

"

Na zajęciach często pracowaliśmy w grupach. To wymagało współpracy i zaufania. Każdy musiał przełamać własne

bariery, co powodowało mocne scalanie grupy. Warsztatowa forma nauki wiązała się dodatkowo z bardzo dobrą

zabawą. Doszłam do wniosku, że takie metody doskonale zdadzą egzamin w pracy.

"

Milena Kamińska

absolwentka WSB (obecnie Uniwersytetu WSB Merito)

Program studiów

Zapewnienie bezpieczeństwa i higieny pracy to podstawa funkcjonowania każdej firmy i instytucji. Stąd ogromne

zapotrzebowanie na wykwalifikowanych specjalistów w tej dziedzinie, którzy nie tylko znają przepisy i procedury, lecz

także mają rozbudowane kompetencje menedżerskie pozwalające na sprawne i bezkonfliktowe wdrażanie zasad BHP

w organizacji.

Przedmioty specjalnościowe*
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Prawna ochrona pracy w Polsce i UE 

Język obcy fachowy - angielski / Język obcy fachowy - niemiecki

Zarządzanie ryzykiem i bezpieczeństwem pracy

Praktyczne aspekty pracy specjalisty ds. BHP

Czynniki szkodliwe i zagrożenia - diagnostyka i postępowanie

Ochrona zdrowia i pierwsza pomoc

Ergonomiczne modelowanie warunków pracy - fizjologia pracy

Stanowiska i procesy pracy w różnych gałęziach przemysłu

Ochrona środowiska naturalnego, ochrona przeciwpożarowa

Audit wewnętrzny systemu zarządzania BHP

Wypadki przy pracy - diagnostyka i postępowanie

* wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom

Wykładowcy

Sebastian Starnawski

Specjalizuje się w prawie pracy ze szczególnym uwzględnieniem przepisów dotyczących czasu pracy a także

technicznym bezpieczeństwem pracy. Jest wykładowcą prawa pracy, współpracującym z jednostkami

szkoleniowymi. Ukończył studia chemiczne na Politechnice Wrocławskiej oraz prawnicze na Uniwersytecie Opolskim.

Ewa Kalinowicz-Dropek

Magister biologii, epidemiologii, diagnosta laboratoryjny, specjalista higieny, absolwentka Uniwersytetu Śląskiego w

Katowicach, oraz Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego w Warszawie, i Podyplomowego Studium

Ochrony Przyrody PAN w Krakowie. Wykładowca Uniwersytetu WSB Merito Opole na kierunku Zarządzanie,

specjalności Menadżer BHP i Specjalista BHP. Prowadzi zajęcia z zakresu fizjologii i higieny pracy, toksykologii,

chorób zawodowych i para zawodowych. Były długoletni pracownik WSSE w Opolu, Instytutu Kształtowania

Środowiska we Wrocławiu oraz nauczyciel w Zawodowym Studium Medycznym w Opolu, w Wyższej Szkole

Zawodowej im. Bogdana Jańskiego w Opolu, oraz Opolskim Centrum Zdrowia Publicznego.

Krzysztof Pobielajew

Specjalista ds. BHP, Inspektor Ochrony Przeciwpożarowej oraz Magister Zarządzania, posiada uprawnienia

Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników

Polskich oraz certyfikat Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy. Działając w obszarze bezpieczeństwa i higieny pracy,
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prowadzi zarówno szkolenia wstępne jak i okresowe, angażując się również w dochodzenia powypadkowe i

budowanie kultury BHP. Z pasją związany jest również z mediami i komunikacją społeczną, co stanowi jego pierwotne

pole wykształcenia. W wolnych chwilach pochłania go świat motoryzacji i aut sportowych, a ostatnio łączy swoje

zainteresowania uczestnicząc w szkoleniach bezpiecznej jazdy, harmonizując pasję z dbałością o bezpieczeństwo na

drodze.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 273 zł.

do 27 maja

czesne już od

273 zł 340 zł zł

miesięcznie


